s

KEY FEATURES

Unita di alimentazione, 80 W

DATI TECNICI

Altezza

Lunghezza

Dimensioni L x L x A
Fusibile

Energia

Precisione di temperatura °C
Precisione di temperatura °F
Intervallo di temperatura °C
Intervallo di temperatura °F
Tensione

Peso (Catalogare)

- s

PU 81 (UK)

[tem No: T0053252399N

102mm

170mm

170.0 x 118.0 x 102.0mm
T800mMA

95 W

+9°C

17 °CF

150 - 450 °C

302 - 842 °F

230 V

1.89 kg



