

PU81 (UK) 230V



Item No: T0053252399N

Unità di alimentazione, 1 canale, 80 W, 230 V, analogica

KEY FEATURES

-  Unità di alimentazione, 80 W

DATI TECNICI

Altezza	102mm
Lunghezza	170mm
Dimensioni L x L x A	170.0 x 118.0 x 102.0mm
Fusibile	T800mA
Energia	95 W
Precisione di temperatura °C	± 9°C
Precisione di temperatura °F	± 17°F
Intervallo di temperatura °C	150 - 450 °C
Intervallo di temperatura °F	302 - 842 °F
Tensione	230V
Peso (Catalogare)	1.89 kg